

Warszawa, 30 stycznia 2018 r.

STS sponsorem Futsal Ekstraklasy

STS, największy bukmacher w Polsce, podpisał umowę sponsorską z Futsal Ekstraklasą. Na jej mocy STS uzyskał tytuł oficjalnego bukmachera najwyższej klasy piłkarskich rozgrywek halowych. Kontrakt zawarto do końca 2019 roku. Tym samym STS rozszerza zaangażowanie sponsorskie o kolejną dyscyplinę sportową.

Umowa zakłada również ekspozycję marki STS podczas meczów w najwyższej klasie piłkarskich rozgrywek halowych – **logo bukmachera pojawi się m.in. na bandach LED.** Kontrakt przewiduje też publikację wspólnych treści na **stronie internetowej** oraz w **mediach społecznościowych** Ekstraklasy i jej klubów.

STS to największy prywatny sponsor polskiego sportu. Nie ograniczamy się wyłącznie do działań z reprezentacją Polski w piłce nożnej czy topowymi klubami piłkarskimi. Stale współpracujemy z szeregiem organizacji z różnych dyscyplin i regionów kraju. Umowa z Futsal Ekstraklasa idealnie wpisuje się w naszą aktywność związaną ze wspieraniem całego polskiego sportu – mówi Mateusz Juroszek, prezes STS.

Futsal to niedoceniana przez wielu dyscyplina. Umowa z tak poważnym, największym, bukmacherem w Polsce, pokazuje, że nasza praca jest jednak zauważalna przez najlepszych. Bardzo się cieszę. Zawsze powtarzam, że Messi, Neymar czy Ronaldo zaczęli właśnie od futsalu. Dziś ekstraklasa futsalu zaczyna od STS. Oby z podobnym skutkiem jak najlepsi piłkarze świata – oświadcza Maciej Karczyński prezes Futsal Ekstraklasy.

STS aktywnie angażuje się we wspieranie rodzimego sportu. Jest największym prywatnym podmiotem na rynku sponsoringu w Polsce. Firma jest oficjalnym partnerem **reprezentacji Polski w piłce nożnej**, a także sponsorem głównym **Jagiellonii Białystok** oraz oficjalnym bukmacherem **Lecha Poznań, Cracovii, Pogoni Szczecin, Górnika Zabrze, Asseco Resovii** oraz **Vive Kielce**, a także innych klubów i związków sportowych. STS angażuje się także we wsparcie e-sportu – jest oficjalnym bukmacherem drużyny **Izako Boars** i sponsorem **Pawła ‘innocenta’ Mocka** – jednego z najlepszych polskich esportowców. Z inicjatywy STS powstała również **fundacja Sport Twoją Szansą**, która pomaga utalentowanym sportowcom z całego kraju.

REGON: 273378209
NIP: 642-21-87-001
KRS: 0000080269

Sąd Rej. Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS



STS jest największą legalną firmą bukmacherską w Polsce przyjmującą zakłady na wyniki wydarzeń sportowych oraz społeczno-politycznych. Firma powstała w 1997 roku i od tego momentu z powodzeniem działa na terenie całego kraju. Za sprawą dynamicznego rozwoju w ciągu ostatnich lat STS zdominował rynek legalnych firm bukmacherskich w Polsce – znacznie zwiększając udziały rynkowe, które obecnie wynoszą ok. 48%.

Firma nieprzerwanie inwestuje w rozwój nowoczesnych i innowacyjnych technologii, dzięki którym zdystansowała krajowych konkurentów. STS udostępnia usługi online nie tylko za pośrednictwem strony internetowej, ale również jej mobilnej wersji, jak i aplikacjom dedykowanym systemom Android i iOS. Firma cały czas rozwija ofertę, udostępniając m.in. kolejne zakłady na żywo oraz umacniając wiodącą pozycję w dziedzinie e-sportu. Bukmacher stworzył też własny system wypłat – STSpay – pozwalający na szybkie przelewy przez 7 dni w tygodniu w godzinach 10:00 – 24:00. STS, za sprawą inwestycji kapitałowej w czeską spółkę Greep, stał się współwłaścicielem systemu bukmacherskiego Betsys, z którego korzysta.

Za sprawą efektywnego systemu Customer Service STS jest w stanie doskonale odpowiadać na rosnące zapotrzebowania klientów. Bukmacher jest również organizatorem cyklicznych Mistrzostw Polski w obstawianiu na żywo, w których rywalizują najlepsi gracze z całej Polski. Firma oferuje ponadto możliwość oglądania transmisji wydarzeń sportowych na żywo w internecie za pośrednictwem STS TV. Usługa jest dostępna także użytkownikom urządzeń mobilnych. Każdego miesiąca firma udostępnia transmisje blisko 2.000 wydarzeń sportowych, w tym m.in. piłki nożnej, tenisa, siatkówki, koszykówki oraz innych sportów.

Obecnie nowoczesne punkty przyjmowania zakładów znajdują się w każdym większym mieście – łącznie na terenie kraju jest ich ponad 420. STS zatrudnia prawie 1300 osób.

Więcej informacji znajdą Państwo na www.sts.pl

Więcej informacji udzielają:

Łukasz Borkowski
Starszy Specjalista ds. PR
e-mail: pr@sts.pl

REGON: 273378209
NIP: 642-21-87-001
KRS: 0000080269

Sąd Rej. Katowice-Wschód w Katowicach VIII Wydz. Gosp. KRS

